令和 6年 3月 1日

檀信徒各位

                       曹洞宗 奕葉山 久昌寺

                          住職 海野 朋孝

涅槃会法要のご案内

拝啓 檀信徒の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は護持興隆にご

協力いただきまして御礼申し上げます。

 さて、釈尊涅槃会（お釈迦様が亡くなられた日）を下記の通り厳修することと致しました

ので、皆様ご参加くださいますようご案内申し上げます。

尚、庫裡２階での飯台は行いませんので、ご法話終了後お弁当を受け取りご散会下さい。

敬具

記

日  時  令和 6 年 3月 15日（金）

            午前 10 時 30分〜法要

            午前 11時頃〜法話

ご法話 北上市 永昌寺

                  住職 海野 義範老師

場  所  久 昌 寺 本 堂

以上